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Samrådsyttrande i avgränsningssamråd  
Planerad utvidgning av Nordkalks täktverksamhet på Lärbro Stora Vikers 1:94 
(Klinthagentäkten expansion III) 
 
 
I egenskap av ombud för Region Gotland får jag redovisa regionens synpunkter på det upp- 
daterade samrådsunderlaget (oktober 2022).  
 
Regionen har den 17 december 2021 lämnat yttrande över det första samrådsunderlaget. 
Regionen hänvisar till det och kompletterar det med följande synpunkter. 
 
Regionen anser att det är en brist att konsekvenserna av utökade stentransporter på väg mellan 
främst Storungs och Slite, riskerar att inte bli belysta i kommande tillståndsansökan. Det 
gäller exempelvis hur Nordkalk ser på frågor som rör trafiksäkerhet, damning och buller längs 
transportvägen. Region Gotland är, som ansvarig för regional utveckling och fysisk planering, 
angelägen om att planeringsförutsättningarna görs tydliga inför det pågående arbetet med en 
ny översiktsplan för Gotland. Översiktsplanens samrådsförslag omfattar bland annat 
utveckling av såväl bostäder som verksamheter inom orterna Lärbro och Slite. 
 
1. På s. 5 i det uppdaterade samrådsunderlaget anges att stentransporterna till och från Klint- 
hagentäkten och transporterna till Cementas fabrik i Slite regleras av Nordkalks verksamhets- 
tillstånd för Storugns. Nordkalk anger att därför kommer Nordkalk inte att söka tillstånd för 
dessa transporter. Regionen önskar besked på vilket sätt det framgår av verksamhetstillståndet 
att de transporter som uppkommer i anledning av den sökta verksamheten ingår i verksam- 
hetstillståndet.  
 
2. Regionen önskar redovisning av hur transporter till och från Klinthagentäkten samt till 
Cementas fabrik i Slite kan komma att påverka trafiksäkerhetsmässiga förhållanden längs 
aktuella vägsträckor.   
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3. Regionen önskar redovisning av omfattningen av bullerutbredning och damning från 
nuvarande verksamhet inklusive nuvarande transporter till och från Klinthagentäkten och 
nuvarande transporter till Cementas fabrik i Slite. 
 
4. Regionen önskar redovisning av omfattningen av bullerutbredning och damning från den 
sökta verksamheten inklusive de transporter till och från Klinthagentäkten och transporterna 
till Cementas fabrik i Slite som den sökta verksamheten ger upphov till.  
 
 

Med vänlig hälsning 
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